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Entdecken Sie den vielseitigen Schraubendrehersatz "Pretoria” ? Ihr unverzichtbarer Begleiter fir alle Heimwerkerprojekte. Mit 24

prazisen Bits und einem ergonomischen Griff, der dank Magnetfunktion die Bits sicher halt, sind Sie bestens ausgestattet. Der

kompakte Satz misst 16,7 x 6,8 x 1,9 cm und besteht aus robustem ABS und Metall. Ideal fiir den taglichen Gebrauch, bietet er

hdchste Qualitat und Langlebigkeit. In elegantem Schwarz-Weil3 gehalten, ist er ein stilvoller Helfer in jeder Werkstatt. Perfekt fiir

Profis und Hobbyhandwerker, wird dieser Satz in praktischen Verpackungseinheiten geliefert und ist sofort einsatzbereit.

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe
Werbeanbringung

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Stiickzahl in Unterverpackung
MaRe Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Tampondruck
Doming

UV-Druck

UV-Druck

Produkt-Farben
16,7 x6,8x 1,9 cm schwarz
Doming, Tampondruck, UV-Druck weild
empty
1
50
CN
8205400000
25
38x20x24 cm
10,1 kg

1-5¢

CMYK
CMYK
CMYK
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Biener Blrobedarf, Alexander-Fleming-StralRe 23, 82152, Planegg-Martinsried, 08972430252,
info@biener-buerobedarf.de



